3 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、

重大税收违法案件当事人名单和上海政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商。 

4 本项目专门面向中小微型企业。 

5 本次投标不接受联合投标。不允许 

三、 项目概况 

1 项目名称：导游考试现场考试服务经费 

2 项目编号：310000000251106149646-00287625 

3 政采编号：0025-000180722 

4 预算金额：人民币 1,135,820 元整（大写：壹佰壹拾叁万伍仟捌佰贰拾元整），

超过预算的最后报价均视为无效。 

5 项目主要内容、数量及要求：上海市文化旅游公共服务和人才服务中心“导

游考试现场考试服务经费”项目，主要内容涉及：制定《2025 年导游资格

考试（上海考区）现场考试考务工作实施方案》和《考务工作预算》。按工

作目标及工作流程，做好考点遴选、题库系统管理、现场考试编排考场、制

作准考证、成绩发布、复审等工作。组织现场考试工作，考务实施、人员培

训、考评阅卷等工作。做好现场考试数据与笔试数据无缝衔接工作。在全部

考务工作期间遇有任何突发、紧急之问题，第一时间与上海市文化旅游公共

[...]

邮编：201315 

联系人：陈懿婷、胡晴晴 

电话：021-68882058-21/26 

采购人：上海市文化旅游公共服务和人才服务中心 

地址：上海市徐汇区中山南二路 2419 号 

联系人：芮国平 

电话：021-64278221 

第二章 投标须知 

前附表 

序号 内容 

1 

项目名称：导游考试现场考试服务经费 

项目编号：310000000251106149646-00287625 

政采编号：0025-000180722 

★预算金额：人民币 1,135,820 元整（大写：壹佰壹拾叁万伍仟捌佰贰拾元整），

超过预算的最后报价均视为无效。 

服务地址：采购人指定地点。 

服务期限：合同签订之日起至 2025 年度全国导游资格考试(上海考区)现场考试考

评结束。 

2 
采购文件的获取： 

详见《第一章 投标邀请》相关内容。 

3 项目类别：  □工程  □货物  ☑服务 

4 是否专门面向中小微型企业  是   □否 

5 是否提供演示：不演示。 

6 是否允许联合体： ☑不允许  □允许 

7 划分包件：本项目不划分包件。 

8 

合同转包与分包： 

1) 本项目合同不得转让。